Собрание Совета директоров

Некоммерческого партнерства

«Межрегиональное объединение инженерно-строительных предприятий
Протокол
№ 1 от « 14 » октября 2009г

	Председательствовал
	Президент Ассоциации «МОАБ» М.М. Мирфатуллаев

	Присутствовали:
	ООО "Научно-проектное бюро "ЭКСПРО"- генеральный директор Трушин В.Н.

	ЗАО «Гелиос М-групп» - генеральный директор Беликов С.М.

	Секретарь собрания
	Исполнительный директор  НП «МОИСП» Ларина Е.Н.

Присутствовало 3 члена из 3. Кворум имеется - собрание правомочно.
       Рассмотрели вопросы повестки дня:

1. Об избрании Председателя и секретаря Собраний Совета директоров НП «МОИСП».
2. Утверждение Положения о Президенте.

3. Утверждение Положения о специализированных органах.

4. Вынесение согласованного Советом директоров бюджета НП «МОИСП» на Внеочередное общее собрание членов Партнерства в целях его утверждения;
5. Утверждение формы Свидетельства о членстве и Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Путем открытого очного голосования, единогласно приняли решение:

1. Избрать Председателем собраний Совета директоров НП «МОИСП» Президента Ассоциации «МОАБ» М.М.Мирфатуллаева, а секретарем Исполнительного директора Е.Н.Ларину.
2. Утвердить Положение о Президенте (Приложение № 1);
3. Утвердить Положение о специализированных органах (Приложение №2);
4. Вынести согласованный Советом директоров бюджет НП «МОИСП» на Внеочередное общее собрание членов Партнерства в целях его утверждения на 14 октября 2009 г. (Приложение № 3);

5. Утвердить формы:

· Свидетельства о членстве (Приложение № 4);

· Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (Приложение № 5).
Председатель Совета директоров

М.М. Мирфатуллаев
Секретарь собрания

            Е.Н. Ларина

PAGE